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Viite 
Lausuntopyyntönne Vantaan Huberilan alueen asemakaavaluonnoksen muutoksesta nro 052900 
 
Vantaan Huberilan alueen asemakaavaluonnoksen muutos 
 

Asemakaavaluonnosalue sijaitsee Veromiehen kaupunginosassa. Alue 
rajautuu koillisessa Tikkurilantiehen, etelässä Kolikkopolkuun, Markkatiehen, 
Perintökujaan ja Huberinpolkuun, sekä lännessä Robert Huberin tiehen, 
Lentoasemantiehen ja Markkatiehen. Pohjois-luoteiskulma rajautuu 
Markkatiehen ja Robert Huberin tiehen. Aviapoliksen rautatieasemalle on 
matkaa n. 0,7 km ja lentoasemalle n. 2 km. Jumboon on nykyisiä reittejä pitkin 
noin 0,5 km matka.  
 
Huberilasta kehitetään sekoittuneiden toimintojen kaupunkiydin, jossa 
yhdistyy työpaikat, palvelut, kulttuuri, asuminen ja toimitilat. Osassa alueen 
rakennuksista nykyinen toiminta tulee jatkumaan vielä pitkään, ja nämä alueet 
toteutetaan myöhemmin, noin 10–20 vuoden kuluessa. Aluetta palvelevat 
tällä hetkellä poikittaiset linjat 561(Itäkeskus-Malmi-Tammisto-Jumbo-Kivistö) 
ja 562(Itäkeskus-Malmi-Lentoasema ja lisäksi ruuhka-aikoina 617(Helsingistä 
Lentoasemalle). Alueen joukkoliikenne tukeutuu kehäradan junaliikenteeseen, 
sekä alueen busseihin.  
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Näemme positiivisena asiana rakentaa hyvien joukkoliikenneyhteyksien 
äärelle. Aluetta pitää suunnitella kokonaisuutena muun ympäristön kanssa, 
jotta joukkoliikenteen pysäkit ja kevyenliikenteen väylät tulevat 
tarkoituksenmukaisille paikoille, tarjoten mahdollisuuden asua alueella 
ainoastaan kestäviä kulkumuotoja käyttäen. Rakennusvaiheessakin on 
tärkeää, että bussiliikenne pystyy toimimaan ilman suuria häiriöitä.  
Rakennustyömaat eivät saa häiritä myöskään mahdollista ratikan 
rakentamista. Olemme mielellämme tiiviisti mukana jatkosuunnittelussa. 
Lisätietoja lausunnosta antaa Joukkoliikennesuunnittelija Jussi Saarinen ja 
jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on Liikennesuunnittelija Teija Visa 
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Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 26.1.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
  
 


